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Adana’da kitap şöleni
BORA ERDEM

ABONE OL      

Çukurova’da kitap şöleni başladı. 15 Ocak’a kadar açık kalacak olan 10. Çukurova Kitap
Fuarı’nın ilk gününde Aytaç Durak ile Hamit İzol imza gününde okuyucularıyla buluştu
'Yılın ilk kitap fuarı' olma özelliğini taşıyan Çukurova Kitap Fuarı, okurlarla buluştu. Bu yıl 10'uncusu
gerçekleştirilen fuarda, 300'den fazla yazar, şair, çizer, düşünür ve eleştirmen kitaplarını imzalayıp,
panel, konferans, söyleşi, dinleti gibi 70 kültürel etkinlikle okurlarıyla bir araya gelecek. TÜYAP Adana
Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde 15 Ocak'a kadar açık kalacak olan fuar bu yıl on binlerce
kitap kurdunu aynı çatı altında toplayacak.

FETÖ'NÜN ADANA KUMPASI
Ülke genelinde 2016 yılında toplam 666 milyon 865 bin 579 kitap üretilirken eski Adana Büyükşehir
Belediye Başkanı Aytaç Durak, 'Söyleyeceklerim Var'dan sonra ikinci kitabı olan 'FETÖ'nün Adana
Kumpası' isimli eserini okuyucularına imzaladı. Bilgi Yayınevi'nin bastığı 100 sayfalık kitapta FETÖ
itirafçısının söylemleriyle başından geçen olayları kaleme alan Aytaç Durak, mahkeme tutanakları ve
belgeleriyle yaşadıklarını ayrıntılarıyla anlattı. Durak'ın standı büyük ilgi gördü.

İZOL'UN ROZA'SI İLGİ GÖRDÜSON DAKİKA
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Fuarın en çok ziyaret edilen yazarlarından biri de turizmci yazar Hamit İzol oldu. 5 yılda 5'inci kitabı
Roza'yı okuyucularıyla buluşturan İzol, sevenlerine bol bol imzalı kitabını verdi. Hamit İzol,
Anadolu'da kültürel etkinliklerin öneminden söz ederek, "Adana'daki fuarın 10 yılı geride bırakması
çok anlamlı. Okuyucularımın merakla beklediği yeni kitabım Roza'yı imzalamak ise bana ayrı bir
gurur verdi. Sevilen bir yazar olmak ise bambaşka bir duygu" dedi.

USTALAR ANILIYOR
Panel, konferans, söyleşi, şiir ve müzik dinletisi gibi 70 kültürel etkinliğin gerçekleştirileceği fuarda,
Yılmaz Güney, Ahmed Arif, Demirtaş Ceyhun ve Rıfat Ilgaz gibi edebiyat ve sanatın önemli değerleri
için özel anma etkinlikleri düzenlenecek. Girişin ücretsiz olduğu fuara büyük ilgi gösteren Adanalılar
hayranı oldukları yazarlarla, kitaplarla buluşarak, söyleşilere katılacak.
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